[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 07.10.2021 года                                                                                              № 108
ст. Придорожная

О внесении изменений в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 31.03.2021 №76 «О структуре администрации Придорожного сельского поселения

Каневского района»
         В соответствии с пунктом 7 статьи 30 Устава Придорожного сельского поселения Каневского района и на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 22 сентября 2021 года  № 54/393  «О регистрации избранного главы Придорожного сельского поселения Каневского района, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Придорожного сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 31 марта 2021 №76 «О структуре администрации Придорожного сельского поселения Каневского района» изменения, согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 28 сентября 2021 года.
Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района

        М.Е. Авакьян

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Придорожного сельского поселения Каневского района

от 07.10.2021 года №

Заместитель председателя Совета Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                                                                                               О.Ю. Ракова
Глава Придорожного сельского поселения Каневского района

Заместитель главы Придорожного сельского поселения Каневского района

Отдел учета и отчетности администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

Общий отдел администрации Придорожного сельского поселения Каневского района